住民票コード変更請求書
出雲市長 様

以下のとおり住民票コードの変更を請求します。
（住民基本台帳カードの返納  ☐済  ☐未  ☐ｶｰﾄﾞ交付なし）

届出日   年   月   日

変更前住民票コード

ふ り が な

氏 名

住 所

出雲市         町

連 絡 先 電 話 番 号
 生年

月日
明・大・昭・平
    年    月    日

１．運転免許証・パスポート・その他（              ）
   第                 号

本 人 確 認 法

２．照会書    発 送 日    年    月    日
         回答期限    年    月    日
         回答日     年    月    日
         他に持参したもの（             ）

注）法定代理人が請求される場合は以下の欄もご記入ください。
法定代理人（※チェック欄  □親権者  □成年後見人）

住 所

ふ り が な

署 名

連 絡 先 電 話 番 号

受 付 処 理 照 合 交 付

（
注
）
15
才
未
満
の
方
ま
た
は
成
年
被
後
見
人
の
方
に
つ
い
て
は
、
必
ず
親
権
者
で
あ
る
父
又
は
母
、
あ
る
い
は
後
見
人
な
ど
の

法
定
代
理
人
が
請
求
し
て
く
だ
さ
い
。

※法定代理人確認欄

戸籍 その他（       ）